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Protokół Nr 45/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 11 sierpnia 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 22 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

Ad. 1 

O godzinie 15:05 Przewodniczący Zarządu rozpoczął posiedzenie Zarządu zgodnie z listą 

obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Arkadiusz Janowicz   - Przewodniczący Zarządu 

2. Danuta Patkowska    - Wicestarosta Powiatu   

3. Andrzej Potyra    - Członek Zarządu 

4. Wojciech Wojtkiewicz   -  Członek Zarządu 

5. Urszula Sawicka     - Członek Zarządu 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wzięli udział: 

 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu 

2. Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

 

Ad. 2 
Przyjęcie porządku posiedzenia. (porządek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2.        Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

2) w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

4. Sprawy różne. 

5.        Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 3 

Rozpatrzenie projektów uchwał: 

 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 
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Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 

Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że zmiany 

uchwały  Nr 43/132/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 3 sierpnia 2015 roku 

dokonuje się w związku ze zgłoszeniem przedstawiciela – Pana Jana Urbanowskiego do 

udziału w pracach Komisji Konkursowej przez Związek Nauczycielstwa Polskiego. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 45/142/2015 z dnia 11 sierpnia 2015 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

2) w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Tadeusz Grabski – Dyrektor PCOF-A w Myśliborzu 
Przedstawił przedmiotowy projekt uchwały zgodnie z kartą sprawy. Przekazał, że proponuje 

się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. Juliusza Słowackiego w Dębnie Panu Zdzisławowi Sołtysowi wicedyrektorowi szkoły do 

czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły wyłonionego w drodze konkursu. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 45/143/2015 z dnia 11 sierpnia 2015 roku w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 

Juliusza Słowackiego w Dębnie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 
 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

 

1. Arkadiusz Janowicz     -    Przewodniczący Zarządu   ................................ 

2. Danuta Patkowska     -    Wicestarosta             ……………........... 

3. Andrzej Potyra     -    Członek Zarządu           ............................... 

4. Urszula Sawicka     -    Członek Zarządu               ...............................                     

5. Wojciech Wojtkiewicz   -    Członek Zarządu                ............................. 

 


